
 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme  ~ 

 

Prot. n. 1956/B3         Decreto n.156 

Darfo B.T., 27 novembre 2019 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi a docenti esterni con 

contratti di collaborazione inerenti materie di insegnamento protocollo n.  1610/B6 

del 08/10/19;   

Vista  la nomina della commissione con decreto n. 145 di cui al protocollo n. 1843/B2 del 

8/2/19 

Visto il verbale di valutazione protocollo n. 1881/B3 del 14/11/19 con la quale la 

commissione esaminatrice ha individuato i candidati ammessi per il colloquio 

individuale; 

Visto  l’elenco ammessi al colloquio individuale prot. n. 1904/B2 del 18/11/19; 

Visto il verbale di valutazione relativo ai colloqui individuali protocollo n. 1943/B2 del 

22/11/19 con il quale la Commissione esaminatrice ha individuato il candidato in 

possesso dei requisiti scientifico-artistici e professionali rispondenti alle esigenze 

didattiche e funzionali ai singoli insegnamenti; 

 

DECRETA 

di affidare al docente esterno l’insegnamento: 

 

SETTORE DISCIPLINARE TIPO DI CORSO ORE CANDIDATO 

ARPA CORSO DI BASE 24* TIRALE FRANCESCA 

 

* L’orario indicato è l’orario previsto per ogni singolo allievo. L’impegno orario indicato in contratto verrà pertanto definito in base 

al numero effettivo di allievi iscritti e alla tipologia di corso. 

 

Il Direttore 

F.to M° Alberto Baldrighi 


